
Página 1 de 2 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE 

VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 
Viçosa, 13 de agosto de 2020 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PARCIAL 

O CISMIV leva ao 

conhecimento dos interessados 

que homologa parcialmente o 

processo licitatório levado a 

efeito através do Pregão 

Eletrônico nº 08/2020, 

destinado ao Registro de 

Preços para futura e eventual 

aquisição de insumos médico-

hospitalares, para atender os 

municípios consorciados no 

enfrentamento da pandemia 

de COVID-19, bem como o 

julgamento efetuado pela 

pregoeira, adjudicando o 

objeto licitado as empresas 

vencedoras em seus 

respectivos itens e valores 

unitários, quais sejam: GC  LAB  

DIAGNOSTICOS  LTDA, CNPJ nº 

20.352.354/0001-02, item 11 - R$  

9,4000 e INDUSTRIA QUIMICA 

DO ESTADO DE GOIAS S A 

IQUEGO, CNPJ nº 

01.541.283/0003-03, item 14 - R$ 

6,1900.  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOTAL 

O CISMIV leva ao 

conhecimento dos interessados 

que homologa totalmente o 

processo licitatório levado a 

efeito através do Pregão 

Eletrônico nº 08/2020, 

destinado ao Registro de 

Preços para futura e eventual 

aquisição de insumos médico-

hospitalares, para atender os 

municípios consorciados no 

enfrentamento da pandemia 

de COVID-19, bem como o 

julgamento efetuado pela 

pregoeira, adjudicando o 

objeto licitado as empresas 

vencedoras em seus 

respectivos itens e valores 

unitários, quais sejam: GPACK 

ECO EMBALAGENS LTDA, CNPJ 

nº04.948.894/0001-05, item 01 – 

R$0,39; EXTINCOM DO BRASIL – 

COMERCIO E MANUTENÇÃO 

DE EXTINTORES, CNPJ nº 

19.320.823/0001-22, itens 06 – R$ 

2,090 e 12 – R$ 3,99; DL 

DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 

31.556.536/0001-11, item 07 – R$ 

2,55; ALTS COMERCIO DE 

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES, CNPJ nº 

22.846.832/0001-66, item 08 – R$ 

0,12; FILTER MASK 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 

INDIVIDUAL EIRELI, CNPJ 

nº18.949.565/0001-85, item 09 – 

R$ 14,99; PRIORITTA PRODUTOS 

HOSPITALARES – EIRELI, CNPJ nº 

29.700.587/0001-23, item 13 – R$ 

2,30; ALFALAGOS LTDA, CNPJ 

nº05.194.502/0001-14, item 15 – 

R$ 3,47; ASCLÉPIOS 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 

EIRELI, CNPJ nº 33.068.320/0001-

32, item 16 – R$ 150,00; 

BIOPLASMA PRODUTOS PARA 

LABORATÓRIOS E CORRELATOS 

LTDA EPP, CNPJ 

nº04.086.552/0001-15, item 17 – 

R$ 25,25; GC  LAB  

DIAGNOSTICOS  LTDA, CNPJ nº 

20.352.354/0001-02, item 11 - R$  

9,4000 e INDUSTRIA QUIMICA 

DO ESTADO DE GOIAS S A 

IQUEGO, CNPJ nº 

01.541.283/0003-03, item 14 - R$ 

6,1900.  

 

Aviso de Licitação. Pregão 

Eletrônico nº 11/2020. Proc. 

27/2020. Registro de Preços 

07/2020 

 

 Obj.: Registro de Preços para 

futura e eventual aquisição de: 

Materiais de Higiene, Limpeza e 

Consumo para atender às 

necessidades dos serviços de 

saúde do Consórcio 

Intermunicipal De Saúde Da 

Microrregião De Viçosa. Total 

de itens licitados: 41. Edital 

disponível a partir de 13/08/2020 

das 07h00 às 11h00 e das 13h00 

às 17h00 no endereço: Rua José 

dos Santos, 120, centro, Viçosa 

/MG, CEP 36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.

gov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 12/08/2020 às 08h00 no 

site www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

26/08/2020 as 13:30h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide Edital 

e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail.

com. Antônio José Maciel - 

Secretário Executivo do CISMIV. 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOTAL 

O CISMIV leva ao 

conhecimento dos interessados 

que homologa totalmente o 

processo licitatório levado a 

efeito através do Pregão 

Eletrônico nº04/2020, destinado 

ao Registro de Preços para 

futura e eventual aquisição de: 

materiais de expediente, para 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com


Página 2 de 2 

atender às necessidades do 

CISMIV, bem como o 

julgamento efetuado pela 

pregoeira, adjudicando o 

objeto licitado as empresas 

vencedoras em seus 

respectivos itens e valores 

unitários, quais sejam: TURN-O-

MATIC DO BRASIL COMERCIAL 

IMPORTADORA E EXPORTAD, 

CNPJ 01.642.507/0001-01, item 

26, valor unitário  R$ 3,5000; L & 

A CARVALHO COMERCIO DE 

INFORMATICA E PAPELARIA 

LTDA, CNPJ 08.395.467/0001-90, 

item 03 – R$ 4,56, item 07 – R$ 

1,1400, tem 08 – R$ 1,1400, item 

14 – R$ 0,9900, item 20 – R$ 

46,95, item 22 – R$ 0,46, item 29 

– R$1,04, item 33 - R$ 102,9900, 

item 42 - R$ 27,4900, item 45 – 

0,99, item 46 – R$ 3,46, item 47 – 

R$ 1,74; ULTRA BONI COMERCIO 

EIRELI, CNPJ nº 13.249.746/0001-

85, item 18 – R$ 1,4400, item 36 

– R$ 13,0400; SPACE 

INFORMATICA E MOVEIS PARA 

ESCRITORIO EIRELI, CNPJ nº 

14.190.355/0001-03, item 05 – R$ 

12,3300. MAGALHAES 

INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, 

CNPJ nº 17.403.267/0001-22, 

item 01 – R$ 27,00, item 25 – R$ 

7,00. REGINALDO SANTOS 

CUNHA, CNPJ nº 

22.040.849/0001-21, item 48 – R$ 

19,70. JOSE NEYMAR MENDES 

GONCALVES 06525136628, 

CNPJ nº 24.708.774/0001-30, 

item 02 – R$11,0000, item 04 – 

R$ 2,9000. ROSENEIDE DA SILVA 

31624995691, CNPJ 

nº26.312.888/0001-91, item 13 – 

R$ 0,27, item 21 – R$1,58, item 

27 – R$ 2,19, item 28 – R$ 2,00, 

item 32 – R$ 0,50, item 34 – 

R$0,06. MARIA CONSUELO 

SOARES DA MATA, CNPJ nº 

28.697.784/0001-78, item 30 – R$ 

4,72. FRANCO & OLIVEIRA LTDA, 

CNPJ nº34.049.507/0001-51, 

item 41 – R$1,0900. L F DE 

SOUZA, CNPJ nº 

36.670.888/0001-17, item 06 – 

R$1,20, item 09 – R$2,34, item 10 

– R$ 0,45, item 11 – R$ 0,45, item 

12 – R$0,45, item 15 – R$1,00, 

item 17 – R$ 1,16, item 19 – 8,75, 

item 24 – R$ 3,75, item 35 – R$ 

0,08, item 37 – R$1,00, item 39 – 

R$ 15,60, item 43 – R$ 1,19, item 

44 – R$ 1,19.  


		2020-08-13T10:40:17-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




